
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 402705

ID verze: 559169

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 10.11.2016 10:23:52

Zveřejňující subjekt: Zlínský kraj (scsbwku)

ID návazné smlouvy: 401749

Email pro zaslání potvrzení: miroslava.krajickova@kr-zlinsky.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Zlínský kraj

IČO: 70891320

Datová schránka: scsbwku

Adresa: Zlínský kraj, tř. T. Bati 21/21, 76190 Zlín, podatelna@kr-zlinsky.cz

Útvar / Odbor / Org. složka: Kancelář ředitele - oddělení informatiky

Plátce / příjemce: Příjemce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při aktualizaci a správě Jednotné 

digitální technické mapy Zlínského kraje a o společném postupu 

zadavatelů pro období od 13. 11. 2007

Datum uzavření: 23.09.2016

Číslo smlouvy / č. jednací: O/0357/2007/KŘ/1

Podepisující osoba: MVDr. Stanislav Mišák

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

IČO: 47674652

Datová schránka: hcxgx4k

Adresa: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Slovácké vodárny a kanalizace, a. s.

IČO: 49453866

Datová schránka: uh2gb5e

Adresa:
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, 68601 Uherské 

Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.

IČO: 61859575

Datová schránka: b3ge93n

Adresa: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, 77900 Olomouc

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

IČO: 49451871

Datová schránka: uk9gx2j

Adresa:
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 76701 

Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: RWE Distribuční služby, s.r.o.

IČO: 27935311

Datová schránka: jnnyjs6

Adresa: RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 65702 Brno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: ČEZ Distribuce, a. s.

IČO: 24729035

Datová schránka: v95uqfy

Adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

IČO: 04084063

Datová schránka: qa7425t

Adresa:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 

3

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: E.ON Distribuce, a.s.

IČO: 28085400

Datová schránka: nf5dxbu

Adresa: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při aktualizaci a správě JDTM ZK.pdf

310.54 kB, 20.10.2016 10:34:56

296e393fb81a34387d9a45392470552348464dbbbcd23d7c599d68d2cf747f5f

Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při aktualizaci a správě JDTM ZK.pdf

108.73 kB, 10.11.2016 10:24:18

5c71ac9a96a73b8631bbb54c884d3c3443e4b367d318c7fa4c59686d5a2ea298

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/559169


		2024-08-22T07:57:42+0200




